
Zarządzenie Nr 26/2021 

Starosty Powiatu Iławskiego 

z 10 maja 2021 r. 
 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 68/2020 Starosty Powiatu Iławskiego z 9 października  

2020 r. w sprawie wykazu planowanych dyżurów nieodpłatnej pomocy prawnej  

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu iławskiego 

 w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 3  ustawy z 5 sierpnia  

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim  

oraz edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2232 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 68/2020 Starosty Powiatu Iławskiego z 9 października 2020 r. w sprawie 

wykazu planowanych dyżurów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu iławskiego w 2021 roku § 5 punkt d) otrzymuje brzmienie: 

 „w budynku Urzędu Miejskiego w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 5 realizowane będą 

dyżury, o których mowa w § 1 ust. 3 lit. b, oraz ust. 4 lit. c;” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           STAROSTA 

                                                          /-/Bartosz Bielawski                                                                                        

  


